
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

14.06.2022 м. Горішні Плавні № 132 

 

Про внесення змін до бюджету  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2022 рік 
 

Керуючись ст.ст. 28, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст.ст. 14,23,78 та п.22 Розділу VI «Прикінцеві та перехідні 

положення» Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022р. №252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 

1.Внести зміни до бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2022 рік, затвердженого рішенням 15 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області восьмого скликання від 14 грудня 2021 року зі змінами, а саме: 

1.1.Зменшити доходи по КБК 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету 

на здійснення переданих видатків у сфері освіти  за рахунок коштів освітньої 

субвенції» та видатки по Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області по КПКВК 0611152 

«Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції» на суму 168 891,00 грн. 

1.2.Зменшити доходи по КБК 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету 

на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» та видатки по 

Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області по КПКВК 0611200 «Надання освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами» на суму 59 209,00 грн. 

1.3.Збільшити видатки бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади за рахунок вільного залишку бюджетних коштів 

загального фонду на суму 253 640,00 грн, зокрема: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області по КПКВК 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на придбання газових 

котлів  та послуг з установки для філії «Солошинська початкова школа» 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 на суму 203 640,00 грн; 

- Управлінню охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області по КПКВК 0717693 «Інші 

заходи пов’язані з економічною діяльністю» на фінансову підтримку 

комунальному підприємству «Горішньоплавнівська госпрозрахункова 

поліклініка» для оплати за спожиту теплову енергію на суму 50 000,00 грн; 

1.4. Внести зміни у видаткову частину бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади, зокрема: 

по Виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

-зменшити видатки по КПКВК 0217670 «Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання» на суму 500 000,00 грн; 

-збільшити видатки по КПКВК 0217693 «Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю» на суму 500 000,00 грн. 

по Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

-зменшити видатки по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на 

суму 613 900,00 грн; 

-збільшити видатки по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» на суму 613 900,00 грн. 

 по Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, а саме: 

 -зменшити видатки по КПКВК 1217310 «Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства» на суму 291 632,00 грн; 

-збільшити видатки по КПКВК 1217412 «Регулювання цін на послуги 

місцевого автотранспорту» на суму 291 632,00 грн. 

2.Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради

14.06.2022 № 132

(код бюджету)

(грн)

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти -228 100,00 -228 100,00 0,00 0,00

41000000
Від органів державного 

управління
-228 100,00 -228 100,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам
-228 100,00 -228 100,00 0,00 0,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у 

сфері  освіти  за рахунок коштів  

освітньої субвенції

-168 891,00 -168 891,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на 

надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

-59 209,00 -59 209,00

-228 100,00 -228 100,00 0,00 0,00

Алла ГОВОРУН

Зміни  доходів бюджету 

Код

Найменування згідно

 з класифікацією доходів 

бюджету

Всього

Начальник Фінансового управління

Загальний 

фонд

16546000000

Всього доходів

Спеціальний фонд

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради

14.06.2022 № 132

(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 253 640,00 885 272,00 -631 632,00 -631 632,00

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 253 640,00 885 272,00 -631 632,00 -631 632,00

208100 На початок періоду 253 640,00 253 640,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0,00 631 632,00 -631 632,00 -631 632,00

Х Загальне фінансування 253 640,00 885 272,00 -631 632,00 -631 632,00

600000

Фінансування за активними 

операціями 253 640,00 885 272,00 -631 632,00 -631 632,00

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 253 640,00 885 272,00 -631 632,00 -631 632,00

602100 На початок періоду 253 640,00 253 640,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0,00 631 632,00 -631 632,00 -631 632,00

Х Загальне фінансування 253 640,00 885 272,00 -631 632,00 -631 632,00

Алла Чуприна

Зміни фінансування бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2022 рік

Спеціальний фондЗагальний фондКод Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 

бюджету

Усього

(код бюджету)

Фінансування за типом боргового зобов'язання

16546000000

Фінансування за типом кредитора

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради

14.06.2022 № 132

(грн)

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00

0210000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

0217693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник

-184 460,00 -184 460,00 4 265 175,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 -24 460,00

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець 

-184 460,00 -184 460,00 4 265 175,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 -24 460,00

1000 ОСВІТА -184 460,00 -184 460,00 4 265 175,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 -24 460,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти -613 900,00 -613 900,00 0,00 0,00 -613 900,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти
657 540,00 657 540,00 4 440 500,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 817 540,00

0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції

-168 891,00 -168 891,00 -139 095,00 0,00 0,00 -168 891,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

-59 209,00 -59 209,00 -36 230,00 0,00 0,00 -59 209,00

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0717693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

16546000000
(код бюджету)

з  них

видатки розвитку
Разом 

Код 

Програм-

ної 

класифікац

ії видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмн

ої класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

ЗМІНИ 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

усього
видатки 

споживання
усього

видатків бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік

видатки 

споживання

з них

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатку 3

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

з  них

видатки розвитку
Разом 

Код 

Програм-

ної 

класифікац

ії видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмн

ої класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

усього
видатки 

споживання
усього

видатки 

споживання

з них

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник

291 632,00 0,00 0,00 0,00 291 632,00 -291 632,00 -291 632,00 0,00 0,00 0,00 -291 632,00 0,00

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

291 632,00 0,00 0,00 0,00 291 632,00 -291 632,00 -291 632,00 0,00 0,00 0,00 -291 632,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 291 632,00 0,00 0,00 0,00 291 632,00 -291 632,00 -291 632,00 0,00 0,00 0,00 -291 632,00 0,00

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 -291 632,00 -291 632,00 -291 632,00 -291 632,00

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту
291 632,00 291 632,00 0,00 291 632,00

х х х РАЗОМ ВИДАТКІВ 657 172,00 -184 460,00 4 265 175,00 0,00 841 632,00 -631 632,00 -631 632,00 0,00 0,00 0,00 -631 632,00 25 540,00

х х х УСЬОГО 657 172,00 -184 460,00 4 265 175,00 0,00 841 632,00 -631 632,00 -631 632,00 0,00 0,00 0,00 -631 632,00 25 540,00

Алла Чуприна

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 4

до рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради
14.06.2022 № 132

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2022 рік

16546000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів (грн)

Код Класифікації 

доходу бюджету / Код 

бюджету

Усього

1 3

41051000 -168 891,00
16100000000 -168 891,00

41051200 -59 209,00

16100000000 -59 209,00

Х -228 100,00

Х -228 100,00

Х 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету/ Код бюджету

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Усього

1 2 4

1219730 9730

16100000000

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Найменування  трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

2

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

І.Трансферти до загального фонду бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Обласний бюджет Полтавської області

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі

І.Трансферти із загального фонду бюджету

загальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції
Обласний бюджет Полтавської області

ІІ.Трансферти до спеціального фонду бюджету

3

Найменування  трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

спеціальний фонд

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Продовження додатку 4

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету/ Код бюджету

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Усього

1 2 43

Найменування  трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

0,00

Х Х 0,00

Х Х 0,00

Х Х 0,00

Начальник Фінансового управління

Ольга Білоножко

Алла Чуприна

загальний фонд

ІІ.Трансферти із спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі

спеціальний фонд

Алла ГОВОРУН

на експлуатаційне утримання автомобільної дороги О1711150 Горішні Плавні - Салівка - 

Озера 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 5

до рішення виконавчого комітету

Горішньоплавнівської міської ради

14.06.2022 № 132

16546000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік 

початку і 

завершення

)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник -291 632 -291 632

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець -291 632 -291 632

1217000 7000 Економічна діяльність -291 632 -291 632

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -291 632 -291 632

1217310 7310 0443
Будівництво об"єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція елементів благоустрою 

покриття площі в районі будівлі №16 

по вул.Миру м.Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської 

області -291 632 -291 632 -291 632

х х х УСЬОГО х х х -291 632 -291 632 х

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатка 6

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік 

початку і 

завершення

)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Наталя Шкопотко

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 6

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради

14.06.2022 № 132

16546000000

(код бюджету)
(грн)

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник

0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

0210000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець

0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Програма фінансового 

забезпечення діяльності КП 

"Дитячий спортивно-

оздоровчий центр"Горизонт" 

на 2022-2026 роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

0217693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

Програма фінансового 

забезпечення діяльності КП 

"Дитячий спортивно-

оздоровчий центр"Горизонт" 

на 2022-2026 роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

500 000,00 500 000,00

Загальний фондУсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Спеціальний фонд

Зміни розподілу витрат бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади

 на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Загальний фондУсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

0600000

Відділ освіти 

Горішньоплавнівської  міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник

-4 917 400,00 -4 917 400,00 0,00 0,00

0610000

Відділ освіти 

Горішньоплавнівської  міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець

-4 917 400,00 -4 917 400,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА -4 917 400,00 -4 917 400,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти

Комплексна програма розвитку 

освітньої галузі на 2022-2026 

роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

-613 900,00 -613 900,00 0,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти

Комплексна програма розвитку 

освітньої галузі на 2022-2026 

роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

-4 303 500,00 -4 303 500,00 0,00

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області -

відповідальний виконавець

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0717693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

Фінансова підтримка 

комунального підприємства 

"Горішньоплавнівська 

госпрозрахункова поліклініка" 

та здійснення внесків до його 

статутного капіталу на 2021-

2023 роки

рішення 10 сесії 8 

скликання від 

06.07.2021

50 000,00 50 000,00

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Загальний фондУсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 

розпорядник

0,00 291 632,00 -291 632,00 -291 632,00

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

0,00 291 632,00 -291 632,00 -291 632,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 291 632,00 -291 632,00 -291 632,00

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2025 роки

рішення 19 сесії 8 

скликання від 

15.03.2022

-291 632,00 0,00 -291 632,00 -291 632,00

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги 

місцевого автотранспорту

Програма використання коштів 

місцевого бюджету на 

відшкодування різниці між 

економічно обґрунтованим 

тарифом та тарифом, 

встановленим для населення на 

проїзд  в місті Горішні Плавні 

на 2020-2024 роки (зі змінами)

рішення 54 сесії 7 

скликання від 

17.03.2020

291 632,00 291 632,00 0,00

х х х Всього х х -4 867 400,00 -4 075 768,00 -791 632,00 -791 632,00

Алла Чуприна

Алла ГОВОРУННачальник Фінансового управління 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


